
Albrechtova střední škola ,Český Těšín, příspěvková organizace
Hotelnictví (Hotelnictví a turismus)
září 2018 – červen 2021  SŠ s maturitou

Finanční poradce
ProsperityFS
prosinec 2022 – dosud  1 rok a 6 měsíců 

Kompletní finanční plánování od A do Z. Hypotéky, Konsolidace, Úvěry , DPS , Investice, Životní i neživotní

pojištění.

Obchodní zástupce
NobaccoBrands s.r.o.
listopad 2023 – únor 2024  4 měsíce 

Volání, telefonování, schůzky, B2B prodej, face to face prodej přímo v obchodech, trafikách a všech

možných místech kde se daný produkt mohl prodávat.

Číšník
Zámeček Petrovice
listopad 2021 – září 2022  11 měsíců 

Obsluhoval svatby, otevíral vína, prezentoval vína, prezentoval jídlo, chystal nápoje,kavy,drinky všechno

možné

Číšník/servírka
Hostinec u Zajíce Hnojník
červen 2021 – září 2021  4 měsíce 

Obsluha hostů, Chystaní oslav, pohřbů, svateb a následná obsluha, čepovaní, pomocné práce v kuchyni.

Číšník/servírka
Hotel Kempa Bukovec
červen 2020 – červenec 2020  2 měsíce 

Čepoval, obsluhoval hosty a roznášel jim jídlo, chystal svatby následně i obsluhoval na svatbách a staral

se o spokojenost hostů. Taky to bylo v rámci povinné školní praxe.

 778******  sim***@***.com
 Rok narození 2002

Šimon P.

ID: 956641

Vzdělání

Praxe



Číšník/servírka
Pizzerie Verdi Český Těšín
listopad 2019 – květen 2020  7 měsíců 

Měl jsem tady školní praxi kde mě vesměs používali úplně ke všemu od mytí nádobí, chystaní tabulí,

obsluhovaní hostů, čepovaní piva po uklizení, pomoc v kuchyni a většinu obdobných činností této práce.

Manipulant
Finidr s.r.o
leden 2017 – srpen 2019  2 roky a 8 měsíců 

Vyvážel jsem a následně třídil papír, kartony, folie a laminopapír, lisoval folie a občas i pomáhal na

ručních pracích.

Číšník/servírka/Housekeeping
Hotel Dům Bedřicha Smetany Luhačovice, Hotel Jestřabí Luhačovice
červen 2019 – červenec 2019  2 měsíce 

Zde jsem obsluhoval hosty a měl na starost bar a spokojenost hostů v hotelové kavárně. Měl jsem na

starost hotelové snídaně a večeře. A když bylo potřeba šel jsem dělat housekeeping, takže chystaní

pokojů pro další hosty a vše okolo toho.

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
Psaní všemi deseti pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
CRM systém

podle zákona č. 427/2011 Sb., o doplňkovém penzijním spoření
září 2023

Podle zakona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu - Investiční

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



zprostředkovatel
září 2023



Podle zákona č. 170/2018 Sb,. o distribuci pojištění a zajištění - všechny kategorie ( 9
)
červen 2023

Barmanský kurz
Naučili mě míchat drinky, jak se používá které příslušenství, a kde a jak se naučit míchat
nové drinky.
březen 2019

Baristický Kurz
Naučil mě jak správně dělat kávu.
duben 2018

Somelierský kurz
Naučili mě základy o vínu, jak se podává a podobně.
prosinec 2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Komunikační dovednosti, Zákaznicky servis, Přizpůsobivost, Počítačové znalosti,
Dochvilnost,

Sport, Práce na počítači.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Český Těšín + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Animátor / animátorka
Bankovní poradce
Bankovní specialista
Kurýr
Makléř, dohodce
Obchodní asistent
Osobní bankéř
Prodavač
Prodejce zájezdů
Řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Český Těšín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-zastupce-financni-poradce-cisnik-cisnik-servirka-manipulant-cisnik-servirka-housekeeping-zivotopis-956641

	Šimon P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


